Escaneie o QRCode abaixo

a Conferéncia Regidao de Saude
Distrital de

Saude

CENTRO-SUL

Amanha vai ser outro dia !

MOCAO N°

TIPO DE MOGCAO: ( ) Apoio () Apelo ( ) Solidariedade ( ) Repudio
( ) Outro

TiTULO DE MOCAO:

DESTINATARIO DA MOCAO:
1

2.

3.

PROPONENTE:
1.

2.

3.

4.

SEGMENTO: ( ) Usudrio ( ) Trabalhador ( ) Gestor

TEXTO:

N
@CSDF SUSRNE  secrotr

de Saude




